
 

無法決標公告 

公告日:113/02/20 

 

[標案案號] LHU1130201H01 
[標案名稱] H113000073 電子系 112-2 實習材料一批 
[招標方式]公開取得 
[新增公告傳輸次數]01 
[無法決標公告序號]001 
[原招標公告之刊登採購公報日期]113/02/01 
[是否依據採購法第 106 條第 1 項第 1 款辦理]否 
[機關代碼]3.10.90.26 
[機關名稱]龍華科技大學 
[單位名稱]電子系 
[機關地址]333 桃園市龜山區萬壽路一段 300 號 
[聯絡人]總務處事務組何家銘 
[聯絡電話]02-82093211 分機 3605 
[傳真號碼]02-82091476 
[電子郵件信箱]af132@gm.lhu.edu.tw 
[是否複數決標]否 
[標的分類] < 財物類> 482 做為測量、檢查、航行及其他目的用之儀器和裝置，除光學儀器; 工業

程序控制設備; 上述各項之零件及附件 
[採購金額級距] 未達公告金額 
[原無法決標公告日期]113/02/20 
[無法決標公告日期] 113/02/20 
[是否刊登公報]否 
[無法決標的理由] 流標(無廠商投標或未達法定開標家數) 
[投標廠商家數] 無廠商投標 
[是否沿用本案號及原招標方式續行招標]是 
[附加說明] 
 

 


	無法決標公告
	公告日:113/02/20


